
 

 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

U.O.A Stazione Unica Appaltante Metropolitana Cod.AUSA 0000235089 

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di SERRATA  

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 98 del D.Lgs. n.50/2016 

Bando di gara pubblicato all’Albo Online dell’Ente 08/05/2020 

Oggetto: Bando PI005765-20- COMUNE DI SERRATA  - Affidamento per 

3 (TRE) anni del servizio integrato di raccolta e trasporto rifiuti differenziati, 

indifferenziati, umido e ingombranti col sistema “porta a porta” spazzamento 

manuale e gestione centro di raccolta del Comune di Serrata- N. gara: 

7688272- C.I.G.: 82095330F3.  

Importo complessivo del servizio per anni 3: € 259.432,90 IVA esclusa 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa 

Imprese partecipanti: n.1 - Imprese ammesse: n. 1 

Impresa aggiudicataria: MURACA SRL che ha ottenuto il punteggio 

complessivo di 75,533 ed ha offerto il ribasso del 1,05%, per la quale sono 

stati verificati i requisiti ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. e il 

possesso dei requisiti economico-finanziario e tecnico-professionale.  

Importo complessivo di aggiudicazione: € 256.708,86 oltre IVA 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche in data 02/11/2020. 

Aggiudicazione definitiva provvedimento n. 03 del 15/01/2021 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C.   

Data invio G.U.C.E  08/02/2021 

Il Dirigente SUAM 

Mariagrazia Blefari 

Firmato digitalmente da:
 Blefari Mariagrazia

Il documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n.82/2005,  
DPR n.445/2000 è conservato presso l'Ente


